Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

27 de outubro de 2023

ANEXO I - INTEGRANTE DO EDITAL N° 9/2023 - DG/CNAT/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -

SEC/CNAT
(Processo nº 23057.006629.2023-1623057.006629.2023-16)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de

2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público a

Divulgação da lista dos  candidatos selecionados para entrevista conforme Item 6.1. do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

1. Candidatos Selecionados para Entrevista:

nºnº Candidato(a)Candidato(a) CursoCurso IESIES Nota FinalNota Final Data e Hora da EntrevistaData e Hora da Entrevista

1 Carla Cristina da Nobrega Costa Tecnologia em Gestão Pública IFRN 31,94 30/10/2023 às 14h

2 Thaynara Larissa de Lima Silva Administração UFRN 28,8 30/10/2023 às 14h15

3 Lívia Evangelista de Miranda Tecnologia em Gestão Pública IFRN 28,66 30/10/2023 às 14h30

4 Mylena Jacinto da Cunha Tecnologia em Gestão Pública IFRN 26,08 30/10/2023 às 14h45

5 Ericson Lucas Lima de Souza Administração UFRN 25,84 30/10/2023 às 15h

6
Julianny Fabricia Ferreira de

Souza
Tecnologia em Gestão Pública IFRN 25,5 31/10/2023 às 14h

7 Lucas Alves da Silva Tecnologia em Gestão Pública IFRN 22,72 31/10/2023 às 14h15

8 Maria Clara de Lima Castro Tecnologia em Gestão Pública IFRN 21,84 31/10/2023 às 14h30

9 Suellen Priscila da Silva Rodrigues Tecnologia em Gestão Pública IFRN 21,74 31/10/2023 às 14h45

	Documento assinado eletronicamente por: